ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                  ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____2022                                                                                                                  № ___

                              п. Ключи
	Об определении объектов и видов отбытия обязательных работ и мест отбытия исправительных работ в 2022 году

В соответствии с требованиями статьи 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:

          1. Определить местом отбытия исправительных работ в 2022г. с трудоустройством граждан  - Администрация Ключевского сельсовета.

          2. Определить на территории сельсовета местом отбытия обязательных работ в 2022 году - Администрация Ключевского сельсовета.

         3. Определить следующие виды обязательных работ:

         - благоустройство, в том числе уборка территорий и помещений;

         - вспомогательные работы, не требующие специальной подготовки и установленных действующим разрешением допусков (разрешений);

         - иные работы, разрешенные Администрацией по месту отбывания наказания.

          4. Постановление Администрации сельсовета от 20.08.2018 № 33 «Об определении объектов отбытия обязательных работ и мест отбытия исправительных работ»  считать утратившим силу.

          4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

          5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                        Д.С.Савичев